АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023 № 795г. Кирово-Чепецк
О внесении изменений в постановление администрации муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк» Кировской областиот 19.01.2023 № 53

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
протоколом комиссии по вопросам реорганизации и ликвидации
муниципальных унитарных предприятий города Кирово-Чепецка Кировской
области от 29.06.2023, администрация муниципального образования «Город
Кирово - Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Город Кирово- Чепецк» Кировской области от 19.01.2023 № 53 «О
ликвидации муниципального унитарного предприятия «Водоканал» города
Кирово-Чепецка» (далее – постановление) изменения:

1.1. пункт 2 постановления читать в следующей редакции:
«2. Установить срок ликвидации муниципального унитарного

предприятия «Водоканал» города Кирово-Чепецка – до 01.08.2023».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации О.С. Зыкина